SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1
C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP  - Tel. 13-3828-1000
www.registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

Aos seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às nove horas na Secretaria

Municipal de Administração, reuniu-se a Senhora Pregoeira MARJORIE YURI TAMASHIRO,

e a Equipe de Apoio, Senhores DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO

DE CAMARGO, ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, RAFAEL KAWAN PONSONI DE

SOUSA e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO, designados conforme Portarias

041/2018 de 10/08/2018 e Portaria nº 016/2018 de 20/03/2018, para análise do Parecer

Jurídico referente ao Processo nº 148/2018 do Pregão Presencial nº 028/2018 cujo objeto

é o REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES

FUTURAS DE MARMITEX REDONDA Nº 08, MARMITEX REDONDA Nº 08

ACOMPANHADA DE SUCO EM GARRAFA DE 450 ML E FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES TIPO BUFFET, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTE DO

ANEXO I DO EDITAL. O OBJETO DESTE PREGÃO ATENDERÁ AS DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO E CORPO DE BOMBEIROS.

Aberta a sessão, foi passado para leitura o Parecer Jurídico sob fls. 268 a 278. Mediante

decisão do Exmo. Prefeito Municipal em manter a continuidade do certame e dar provimento

ao recurso impetrado pela empresa TURISMO GRILL CHURRASCARIA LTDA., fica

HABILITADA a mencionada empresa, passando a ser o resultado do presente certame o que

segue: CONSELHEIRO VALENTIM LTDA. vencedora do item 01 no valor total de R$

572.964,00 (Quinhentos e setenta e dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais) e

TURISMO GRILL CHURRASCARIA LTDA. vencedora dos itens 02 e 03, no valor total R$

142.487,70 (Cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta

centavos). Perfazendo este processo licitatório o valor total de R$ 715.451,70 (Setecentos e

quinze mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Nada mais havendo

a constar encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Pregoeira)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS (Equipe de Apoio)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio)

http://www.registro.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2
C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP  - Tel. 13-3828-1000
www.registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

http://www.registro.sp.gov.br/